• Indicação n.º 95/2023 autor: vereadores Zulmar (Carequinha) e Fabiano (Bil do Modulo 
4) 

Indica a Sua Excelência o senhor José Medeiros – deputado federal, a necessidade e 
oportunidade de destinar recursos de emenda parlamentar no montante de R$ 1.300.000,00 
(um milhão e trezentos mil reais) para compra de motoniveladora e pá carregadeira para o 
município de Juína. 

• Indicação n.º 96/2023 autor: vereadores Zulmar (Carequinha) e Fabiano (Bil do Modulo 
4) 

Indica a Sua Excelência o senhor José Medeiros – deputado federal, a necessidade e